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Երևանի   Վ.Պետրոսյանի անվան  հ.51 հանրակրթական դպրոց պետական ոչ առևտրային կազմակերպության խորհրդի  կազմը

	Հ/հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Մանկավարժա-
կան խորհրդի ներկայացուցիչ
	
Ծնողական խորհրդի ներկայացուցիչ
	Երևանի  քաղաքապետի  ներկայացուցիչ 
	ՀՀ Կրթության և գիտության նախարարի  ներկայացուցիչ

	
	
	
	
	Ազգանուն, անուն, հայրանուն
	Պաշտոնը
	Ազգանուն, անուն, հայրանուն
	Պաշտոնը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	«Երևանի  Վ.Պետրոսյանի  անվան հ.51 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ 
	Գրիգորյան Լալա Պետրոսի 31.01.2019թ.
 հ.176 Ա


Մանուկյան-Զիրաքյան Կարինե Վռամի 31.01.2019թ.
 հ.176 Ա

	Մարտիրոսյան Ռուզան Սամվելի
31.01.2019թ.
 հ.176 Ա


 Հովհաննիսյան Էլեն Յուրիի 
31.01.2019թ.
 հ.176 Ա

	Ղարդաշյան Ժաննա Ջահանգիրի
31.01.2019թ.
 հ.176 Ա



Սարգսյան Արմինե Խորենի 
31.01.2019թ.
 հ.176 Ա


Ղալումյան Էլեոնորա Ռաֆայելի 31.01.2019թ.
 հ.176 Ա
	Երևանի քաղաքապետարանի աշխատակազմի հանրակրթության, վարչության դպրոցական բաժնի պետ

Երևանի պատմության թանգարանի  տնօրեն


Երևանի հ.91 հիմնական դպրոցի տնօրեն
	Մանուկյան Լիլիթ Մարտինի
31.01.2019թ.
 հ.176 Ա





	«Բեկյալ» գիտակրթական ՀԿ-ի նախագահ



